JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

ケイワ・エコグリーン株式会社様から、寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び

感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  10 月 26 日(水) 午前 11 時 00 分

２ 場 所  郡山市役所 本庁舎２階 庁議室

３ 寄附者  ケイワ・エコグリーン株式会社 様

４ 寄附額  500,000 円

５ 出席者  ケイワ・エコグリーン株式会社

代表取締役 堀切 吉雄（ほりきり よしお）様

取締役専務 高橋 孝治（たかはし こうじ）様

部長    伊藤 和彦（いとう かずひこ）様

   ６ 対 応  郡山市長

          保健所長

 ＜寄附の趣旨等＞

                  新型コロナウイルス感染症対策による医療従事者支援費として、

寄附の申し出をいただいたものです。

寄附金の使途については、郡山市休日・夜間急病センターにおい

て、新型コロナウイルスへの感染症対策を講じながら、診療などに

当たっている医療従事者への費用に充ててまいります。

SDGｓターゲット3.3「伝染病を根絶するとともに肝炎、水系感染症及びその他の感染症に対処する」

 SDGｓターゲット 3.3「伝染病を根絶するとともに肝炎、水系感染症及びその他の感染症に対処する」

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット 3．3

令和４年 10 月 19 日

郡山市保健福祉部

保健所健康政策課

課長 橋本 克枝

TEL：924－3020

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/